

De Facto Traders ApS
Ny Banegårdsgade 55, 2., 8000 Aarhus C

Annual report

2019

Company reg. no. 39 08 41 47

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 April 2020.

Jeppe Horsbøl Toft
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company data
- 5 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2019

- 6 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Management's report

The executive board has today presented the annual report of De Facto Traders ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aarhus C, 1 April 2020

Executive board

Jeppe Horsbøl Toft

Michael Hollenbach Luplau

Mads Middelboe Knudsen

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities are trading in financial instruments and derivatives.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 6.367.862 against DKK 2.080.558 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	10.325.621	4.206.947
1 Staff costs	-1.647.263	-1.369.062
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-26.354	-1.676
Results before net financials	8.652.004	2.836.209
2 Other financial costs	-463.571	-157.515
Results before tax	8.188.433	2.678.694
3 Tax on ordinary results	-1.820.571	-598.136
Results for the year	6.367.862	2.080.558
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	2.547.000	0
Allocated to results brought forward	3.820.862	2.080.558
Distribution in total	6.367.862	2.080.558

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>51.832</u>	<u>78.186</u>
Tangible fixed assets in total	<u>51.832</u>	<u>78.186</u>
Deposits	<u>12.500</u>	<u>17.100</u>
Financial fixed assets in total	<u>12.500</u>	<u>17.100</u>
Fixed assets in total	<u>64.332</u>	<u>95.286</u>
Current assets		
Other debtors	<u>8.651</u>	<u>1.977</u>
Debtors in total	<u>8.651</u>	<u>1.977</u>
Available funds	<u>19.265.782</u>	<u>7.716.769</u>
Current assets in total	<u>19.274.433</u>	<u>7.718.746</u>
Assets in total	<u>19.338.765</u>	<u>7.814.032</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4 Contributed capital	55.556	50.000
5 Results brought forward	6.395.864	2.080.558
6 Proposed dividend for the financial year	2.547.000	0
Equity in total	<u>8.998.420</u>	<u>2.130.558</u>
Liabilities		
Debt to associated enterprises	1.989.000	1.960.258
Long-term liabilities in total	<u>1.989.000</u>	<u>1.960.258</u>
Bank debts	1.400.058	1.917.214
Corporate tax	1.803.824	598.136
Other debts	5.147.463	1.207.866
Short-term liabilities in total	<u>8.351.345</u>	<u>3.723.216</u>
Liabilities in total	<u>10.340.345</u>	<u>5.683.474</u>
Equity and liabilities in total	<u>19.338.765</u>	<u>7.814.032</u>
7 Mortgage and securities		
8 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.629.523	1.360.847
Other costs for social security	<u>17.740</u>	<u>8.215</u>
	<u>1.647.263</u>	<u>1.369.062</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>463.571</u>	<u>157.515</u>
	<u>463.571</u>	<u>157.515</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	1.803.824	598.136
Adjustment of tax for previous years	<u>16.747</u>	<u>0</u>
	<u>1.820.571</u>	<u>598.136</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	50.000	50.000
Cash capital increase	<u>5.556</u>	<u>0</u>
	<u>55.556</u>	<u>50.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	2.080.558	0
Profit or loss for the year brought forward	3.820.862	2.080.558
	<u>494.444</u>	<u>0</u>
	<u>6.395.864</u>	<u>2.080.558</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	<u>2.547.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.547.000</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Mortgage and securities

On December 31, 2019, T.DKK 19.266 of cash and cash equivalents were provided as collateral for transactions with financial products.

8. Contingencies

Contingent assets

The company has a non-recoverable tax asset of T.DKK 8.

The company has no contingencies.